
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Università Ca’ Foscari Venezia

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dip.fbc

1
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it

OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura per il conferimento di uno 
(1) incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività funzionale 
alla ricerca nello specifico “attività di supporto alla gestione e rendicontazione di progetti europei e 
nazionali” presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
Bando Rep. n. 307/2024 Prot n. 54518 del 15/02/2024

Il Direttore

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 
all’Ateneo

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento n. 11 del 14/12/2023 con cui è stata 
approvata la selezione per procedura per il conferimento di 1 incarico di lavoro 
autonomo nella forma della collaborazione occasionale per attività funzionale alla 
ricerca nello specifico “attività di supporto alla gestione e rendicontazione di progetti 
europei e nazionali” presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali;

VISTO il bando di selezione Rep. n. 307/2024 Prot n. 54518 del 15/02/2024, scadenza il 
26/02/2024, per il conferimento (1) incarico di lavoro autonomo nella forma della 
collaborazione occasionale per attività funzionale alla ricerca nello specifico “attività 
di supporto alla gestione e rendicontazione di progetti europei e nazionali” presso il 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della 
selezione sopraccitata;

DECRETA

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, 
è così costituita:

Prof.ssa Barbara Da Roit - Presidente della Commissione

Prof.ssa Francesca Campomori - Membro della Commissione

Dott. Maurizio Busacca - Membro della Commissione e segretario verbalizzante

Firmato

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali

Prof. Giovanni Maria Fara

Visto

R.P.A.
LA SEGRETARIA
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin


		2024-02-28T13:12:44+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2024-02-28T15:59:26+0100
	IT
	Francesco Levorato




